（様式９）
2019.08.17 新設

2021.01.06 改定

会員証明書発行依頼

(一社)日本型枠工事業協会

会 長 三野輪賢二 殿

国土交通省に建設特定技能受入計画の認定を申請するため、下記のとおり会員証明書の発行をお

願いします。

記

所属支部                   (※)支部のない場合は本社所在都道府県名

会 社 名

住  所 〒

(会社所在地)

電話番号

送付先住所 → 送付先が会社所在地と異なる場合は記載してください。

 〒

申 請 日       年   月   日

申請者名                    印
(代表者)

（事務局注）

１．本書を支部事務局に送付し、支部事務局にて押印、写しを保管の上、本部事務局に本依頼書

  及び以下の２．の書面を送付してください。

２．本依頼書に「(様式５)１号特定技能外国人受入リスト」及び「(様式６)誓約書」を添付して

ください。

３．「(仮)会員証明書」及び「会員証明書」が本部より届きましたら支部事務局へ写しを送信し

てください。
支部受付印